STRANARUNNER & PRIMAVERUN - COMPETITIVA (10,4 KM)

PARTENZA COMPETITIVA - MASCHILE - DISTANZA: 10400 METRI

POS PETT ATLETA

1 243
2 246
3 240
4 198
5 208
6 233
7 241
8 187
9 80
10 99
11 127
12 201
13 27
14 192
15 19
16 45
17 79
18 141
19 106
20 205
21 28
22 37
23 172
24 108
25 245
26 149
27 191
28 188
29 214
30 229
31 199
32 177
33 193
34 24
35 54
36 89
37 123
38 58
39 31
40 119
41 2

42 61
43 144
44 109
45 143
46 135
47 115
48 244
49 52
50 84
51 107
52 113
53 55
54 236
55 196

Avalle Stefano
Quaglia Giovanni
Bolaboto Dominique
Borrini Luigi

Vittoni Andrea

Elia Giacomo
Anghilante Claudio
Pinto Polignano Antoine
Portigliatti Presa Marco
Avataneo Gabriele
Vecchio Federico
Di Benedetto Pierluigi
Rey Jerome

Rivella Alessandro
Vanzo Samuele
Testa Paolo

Cald Marco
Cadeddu Roberto
Chisso Gianluca
Mingozzi Antonio
Corvetto Enrico
Bruno Simone
Zamboli Nunzio

Di Stefano Luca
Mattalia Stefano

Di Rienzo Loreto
Hollosi Roman
Saullo Bartolo

Pane Raffaele
Rivella Gian Marco
Cappucci Marco Pio
Tommaselli Fernando
Borgogno Maurizio
Bugnone Piersilvio
Laurenti Gilberto

Di Donato Fabio
Sistro Diego

Nota Roberto

Torta Simone
Porcellato Oliviero
Assom Antonio
Randazzo Carmelo
Castelluccio Andrea
Dorella Osvaldo
Castaldi Massimo
Moreschini Luca
Minore Paolo
Torchio Alberto
Cipolla Stefano
Camerlengo Gianluca
Curreli Fausto
Frizzarin Roberto
Maina Pietro
Ferrante Vito
Argentino Giovanni
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Villastellone - 18/05/2025

ANNO CAT

1993
1992
1995
1999
1986
1995
1982
1997
1986
1985
1988
1988
1979
1978
2005
1992
1989
1970
1974
1972
1986
1982
1987
1977
1978
1978
1968
1962
1975
1977
1987
1966
1979
1966
1968
1993
1986
1985
1999
1959
1966
1981
1980
1972
1960
1964
1969
1982
1984
1970
1968
1971
1995
1965
1974
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SM

SM

SM

SM

SM35
SM

SM40
SM

SM35
SM40
SM35
SM35
SM45
SM45
PM

SM

SM35
SM55
SM50
SM50
SM35
SM40
SM35
SM45
SM45
SM45
SM55
SM60
SM50
SM45
SM35
SM55
SM45
SM55
SM55
SM

SM35
SM40
SM

SM65
SM55
SM40
SM45
SM50
SM65
SM60
SM55
SM40
SM40
SM55
SM55
SM50
SM

SM60
SM50

C |

COD
MI670
TOO016
CNO020
TO261
TO261
TO301
CNO048
TO200
TO047
TO058
TOO058
TO261
AO006
TO224
TO297
CNO048
TO047
TO099
TO058
TO261
ASI-003
CNOO07
TO099
TOO058
CNO04
TO099
TO224
TO200
TO268
TO301
TO261
TO133
TO231
A130600
RUNCARD
TO049
TO058
RUNCARD
ASI-003
TOO058
TO297
RUNCARD
TO099
TOO058
TO099
TO094
TO058
CNO17
RUNCARD
TO049
TO058
TOO058
RUNCARD
TO265
TO261

SOCIETA

FIDAL DK RUNNERS MILANO

FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO

FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT

FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE

FIDAL BASE RUNNING

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO

FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE
FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL OLIMPIATLETICA

ASI FCT CHIERI

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO

FIDAL BASE RUNNING

FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL ASD G.P. AT.P. TORINO

FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE

UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ATLETA CON RUNCARD

ASI FCT CHIERI

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL OLIMPIATLETICA

RISULTATO
00.34.38
00.35.26
00.35.49
00.35.57
00.36.26
00.37.09
00.37.12
00.37.19
00.37.21
00.37.28
00.38.11
00.38.22
00.38.32
00.38.59
00.39.19
00.39.24
00.39.34
00.39.38
00.39.44
00.40.01
00.40.32
00.40.46
00.40.50
00.41.13
00.41.14
00.41.24
00.41.32
00.41.33
00.41.36
00.41.39
00.41.40
00.41.48
00.42.19
00.42.28
00.42.41
00.43.16
00.43.39
00.43.43
00.43.49
00.43.54
00.44.00
00.44.06
00.44.08
00.44.13
00.44.13
00.44.19
00.44.33
00.44.48
00.44.51
00.44.55
00.44.56
00.44.57
00.45.03
00.45.08
00.45.09
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56 126
57 121
58 33
59 173
60 98
61 38
62 49
63 94
64 190
65 165
66 238
67 150
68 154
69 159
70 11
71 46
72 29
73 237
74 21
75 48
76 232
77 67
78 20
79 15
80 147
81 92
82 217
83 1

84 30
85 210
86 129
87 156
88 235
89 162
90 110
91 43
92 170
93 184
94 140
95 6

96 239
97 68
98 200
99 166
100 13
101 104
102 157
103 17
104 53
105 125
106 160
107 215
108 169
109 23
110 171
111 66
112 221

Vanzo Luigi

Rinaldo Martin Domenico

Pinardi Davide

Belli Stefano
Antonielli Andrea
Allasia Gianluca
Borsarelli Carlo

Sena lvano
Marchiafava Gandolfo

Rendine Pascale Valerio

Di Marco Antonio
Dinoia Donato
Hagquehua Wilbert
Minardi Michele
Konjedic Danilo
Cravero Denis

Curti Francesco
Cravanzola Pierantonio
Casale Sergio
Galasso Carmine

Di Napoli Francesco
Nevache Andrea
Torazza Franco Mario
Miele Angelo
Comolini Roberto
Laganis Ermanno
Rucchione Paolo
Amparore Alberto
Gilardi Edoardo
Cavaglia Giacomo
Zuccarello Carmelo
Lembo Domenico
Viano Flavio
Pascale Vitantonio
Ferrante Paolo
Badea Mihaita
Valentino Salvatore
Maniscalco Paolo
Bruera Michelangelo
Catuccio Mario
Demichelis Francesco
Pepe Salvatore
Crivellin Loris
Romeo Francesco
Lisa Claudio

Cappai Daniel
Marchesan Aldo
Tuninetti Danilo
Derriard Francesco
Valle Piercarlo
Ndione Khamath
Vottero Mario
Valente Nazzareno
Sola Paolo

Vruna Mario

Salvati Gerardo
Pisani Carlo
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1975
1970
1978
1964
1967
2004
1997
1981
1970
1988
1961
1971
1969
1960
1965
1987
1991
1960
1958
1981
1964
1977
1967
1974
1959
1965
1958
1971
1999
1990
1965
1958
1965
1964
1984
1976
1971
1975
1955
1961
1983
1977
1977
1966
1980
1983
1959
1976
1993
1960
1965
1965
1967
1980
1955
1966
1953

SM50
SM55
SM45
SM60
SM55
PM

SM

SM40
SM55
SM35
SM60
SM50
SM55
SM65
SM60
SM35
SM

SM65
SM65
SM40
SM60
SM45
SM55
SM50
SM65
SM60
SM65
SM50
SM

SM35
SM60
SM65
SM60
SM60
SM40
SM45
SM50
SM50
SM70
SM60
SM40
SM45
SM45
SM55
SM45
SM40
SM65
SM45
SM

SM65
SM60
SM60
SM55
SM45
SM70
SM55
SM70

TO058
TOO058
ATO01
TO133
TO058
CNO16
RUNCARD
TO049
TO221
TO099
TO200
TO099
TO099
TO099
TO297
CNO58
ASI-003
CNO17
A130052
LT273
TO099
TO019
A051793
TO297
TO099
TO049
TO286
TO297
ASI-003
TO265
TO058
TO099
TOO019
TO099
TO058
CNO043
TO099
TO170
TO099
TO297
RUNCARD
TOO019
TO261
TO099
TO297
TO058
TO099
TO297
RUNCARD
TO058
TO099
TO268
TO099
A130052
TO099
TOO016
TO299
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FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

FIDAL ASD G.P. AT.P. TORINO

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL BASE RUNNING

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
FIDAL KALIPE ASD

ASI FCT CHIERI

FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D.

UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA
FIDAL A.S.D. TEAM ATLETICA UISP

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

UISP A.S.D. SEZIONE ATLETICA POLIZIA DI STATO - TORINO
FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D.
FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
ASI FCT CHIERI

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
ATLETA CON RUNCARD

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

FIDAL PODISTICA NONE

UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA
FIDAL PODISTICA NONE

FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO

FIDAL ASD RUBATA' GROUP

Ultima Data elaborazione: 18-05-2025 13:17:04

00.45.11
00.45.20
00.45.41
00.45.46
00.45.54
00.46.06
00.46.09
00.46.15
00.46.17
00.46.17
00.46.23
00.46.30
00.46.40
00.46.45
00.46.50
00.47.21
00.47.47
00.47.52
00.47.54
00.48.02
00.48.03
00.48.03
00.48.10
00.48.23
00.48.29
00.49.04
00.49.37
00.49.48
00.50.04
00.50.07
00.50.12
00.50.21
00.50.22
00.50.33
00.50.40
00.50.45
00.50.57
00.51.05
00.51.13
00.51.17
00.51.17
00.51.26
00.51.31
00.51.36
00.51.39
00.51.49
00.51.54
00.52.03
00.52.07
00.52.08
00.52.13
00.52.16
00.52.25
00.52.25
00.52.57
00.53.04
00.53.10
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113 227 Bordon Nicolo IT 1995 SM TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 00.53.11
114 185 Amandola Flavio IT 1961 SM60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.53.12
115 97  Angioni Cristian IT 1975 SM50 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.15
116 230 Urgnani Guido IT 1990 SM35 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 00.53.25
117 226 Bona Alessandro IT 1982 SM40 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 00.53.27
118 75  Vaglienti Marco IT 1979 SM45 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.53.43
119 14  Marino Michele IT 1985 SM40 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.53.52
120 207 Visentin Alessandro IT 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.53.55
121 77  Bollattino Roberto IT 1965 SM60 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.59
122 56 Maris Alessandro IT 1973 SM50  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.01
123 174 Caraci Gaetano Biagio IT 1957 SM65 TO133 FIDAL ASD G.P. AT.P. TORINO 00.54.04
124 16  Parisi Gianfranco IT 1964 SM60 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.54.21
125 60  Penato Ettore IT 2002 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.25
126 216 Ferraris Giovanni IT 1958 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.54.31
127 128 Vetrano Mariano IT 1954 SM70 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.35
128 209 Baino Alessandro IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.40
129 50  Caminiti Massimo IT 1968 SM55  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.52
130 139 Amerio Andrea IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.03
131 189 Parzanese Franco IT 1954 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.55.06
132 71  Dellacasa Mauro IT 1962 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.55.14
133 57  Marzolini Domenico IT 1966 SM55  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.33
134 206 Pargalia Luigi IT 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.55.37
135 116 Montaldo Dario IT 1953 SM70 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.55
136 62  Tozzi Pierluigi IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.06
137 224 Sinopoli Elio IT 1957 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.56.12
138 137 Alciati Silvio Claudio IT 1954 SM70 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.14
139 130 Berardo Marco Roberto IT 1971 SM50 TOO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.14
140 39 Bauduino Gianfranco IT 1951 SM70 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.33
141 82  Alfonso Antonino IT 1952 SM70 TOO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO  00.56.41
142 179 Riggi Alfonso IT 1955 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.56.47
143 178 Marino Carlo IT 1942 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.57.03
144 93  Mancuso Rosario IT 1950 SM75 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO  00.57.04
145 118 Pognant Gianpiero IT 1968 SM55 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.04
146 124 Truffa Enrico IT 1970 SM55 TOO058 FIDAL G. P.DILETT. TAPPOROSSO 00.57.05
147 168 Trovo Romano Edoardo IT 1969 SM55 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.57.33
148 32  Gramaglia Luca IT 1997 SM AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.57.44
149 181 Montini Giorgio IT 1960 SM65 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.57.50
150 167 Stefanon Pier Mario IT 1949 SM75 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.10
151 81  Alciati Roberto IT 1975 SM50 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO  00.58.48
152 9 Fassio Alberto IT 1997 SM TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.58.52
153 203 lacovelli Michele IT 1949 SM75 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.59.41
154 117 Morini Giancarlo IT 1950 SM75 TOO058 FIDAL G. P.DILETT. TAPPOROSSO 00.59.45
155 73  Quaranta Michele IT 1954 SM70 TOO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.00.40
156 86  Cavuoti Donato IT 1949 SM75 TOO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO  01.02.37
157 85  Capobianco Gerardo IT 1958 SM65 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO  01.03.32
158 164 Quartucci Domenico IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.28
159 4 Busso Marco IT 1963 SM60 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.04.30
160 182 Tomasi Massimo IT 1970 SM55 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 01.05.43
161 70  Battaglini Nicola IT 1977 SM45 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.06.02
162 114 Maugeri Antonio IT 1969 SM55 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.06.21
163 148 Coppola Aniello IT 1947 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.41
164 218 Curto Pietro IT 1962 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.07.25
165 219 Domeneghetti Claudio IT 1956 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.07.42
166 136 Alciati Claudio IT 1984 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.08.34
167 26  Fiorentini Giuseppe IT 1946 SM75  A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.08.49
168 76  Verrilli Antonio IT 1966 SM55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.09.14
169 120 Reginato Ottavio IT 1947 SM75 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.09.45
OE30
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170 151 Ferrero Sergio IT 1946 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.10.19
171 88 D'amico Enrico IT 1949 SM75 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.10.29
172 41 Villasco Maurizio IT 1960 SM65 CNO017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.10.52
173 111 Ferrari Carlo IT 1944 SM80 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.11.48
174 158 Maritano Mauro IT 1963 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.12.09
175 138 Alessi Calogero IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.12.41
176 95 Smario Antonino IT 1948 SM75 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.13.22
177 91 Gnoni Alessandro IT 1970 SM55 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.16.27
178 90 Friso Vincenzo IT 1977 SM45 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.20.50
179 87  Chiappalone Salvatore IT 1950 SM75 TOO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO  01.24.11
180 131 Cervellino Carmine IT 1947 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.26.23
181 152 Giletta Giovanni IT 1959 SM65 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.27.16
182 220 Francone Paolo IT 1946 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.33.24
183 225 Vecchione Franco IT 1949 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.33.24
184 161 Nota Renato IT 1953 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.12.00
DNF 132 Masiero Loretto IT 1945 SM80 TOO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -
Prei 25 Aretini Enrico IT 1975 SM50 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO -
Prei 35 Baldi Piergiorgio IT 2007 JM CNOO5 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO -
Prei 12 Konjedic Davide IT 1997 SM TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE -
Prei 186 Macchia Marco Antonio IT 1978 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING -
Prei 212 Pregno Marco IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -
Prei 163 Primatesta Massimo IT 1965 SM60 TOO099 FIDAL PODISTICA NONE -
Prei 222 Ranaldi Luigi IT 1952 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP -

Totale atleti: 192

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 33
2 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 26
3 TOO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 14
4 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 13
5 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 13
6 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 10
7 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 7
8 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 5
9 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 5
10 ASI-003 ASI FCT CHIERI 4
11 CNO017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 4
12 TO200 FIDAL BASE RUNNING 4
13 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
14 TOO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 3
15 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 3
16 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 3
17 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 2
18 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 2
19 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2
20 CNO048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 2
21 TOO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 2
22 TOO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 2
23 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2
24 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 2
25 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 2
26 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 2
27 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 2
28 A051793 UISP A.S.D. SEZIONE ATLETICA POLIZIA DI STATO - TORINO 1
29 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 1
30 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
[=] 3=
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31 CNOO04
32 CNO05
33 CNOO07
34 CNO016
35 CNO020
36 CNO043
37 CNO058
38 LT273
39 MI670
40 TO025
41 TO094
42 TO170
43 TO183
44 TO202
45 TO221
46 TO231

Totale atleti: 192

WWwW.irunning.it

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
FIDAL KALIPE ASD

FIDAL A.S.D. TEAM ATLETICA UISP

FIDAL DK RUNNERS MILANO

FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
FIDAL ATLETICA VALPELLICE

FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.
FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO

FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE
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